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Editörden Okura 

Saygıdeğer Okurlar; 

Coşku ve istekle başladığımız yayın hayatımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Dergimizin 
ikinci sayısını da başarılı bir şekilde tamamladık. Bu sayımızda da bilimsel literatüre 
katkı sağlayan toplam 5 araştırma makalesi, 3 olgu sunumu ve bir editöre mektup 
yayınladık. Dengeli, tutarlı ve başarılı bir şekilde devam ettirdiğimiz yayın sürecinin 
içindeyiz ve Atatürk Üniversitesi Cerrahi bilimler dergisi olarak bizlerde artık 
Dergipark ailesinde yayın hayatımıza devam edeceğiz. 

A.Ü.Cerrahi Tıp Bilimleri dergimizin Temmuz sayısını ilginize sunmaktan mutluyuz. 

Ameliyat öncesi ozon gazının flep canlılığı üzerindeki etkisini bulacağınız makalemizin 
ve yine düşük akım anestezi uygulanan hastalarda orta akım anestezi uygulanan 
hastalara kıyasla daha düşük inhaler anestezik, daha düşük medikal gaz tüketimi 
olduğunu açıklayan makalemizin dikkatinizi çekeceğini düşünüyorum. Klinik 
çalışmalarınıza ışık tutacağını umduğumuz   hepatosellüler karsinom, kolanjiosellüler 
karsinom ve kolon adenokarsinom ayırıcı tanısındaki immünohistokimyasal metodları 
ortaya koyan makalemizi ve subaraknoid kanama sonrası vazospazmın önlenmesine 
dair deneysel çalışmayı ilginize sunuyoruz. İntaplevral fibrinolitik tedavinin etkinliğini 
ortaya koyan çalışma, abdominal tüberküloz olgusunda tanı ve tedavi sürecini irdeleyen 
olgu sunumu, faktör 7 yetersizliği olan hastada laparoskopik histerektomi esnasında 
ortaya çıkan nadir komplikasyon olan postoperatif pulmoner emboli ve situs inversus 
totalis ile birlikte olan kolelitiazis olgusu literatür bilgileri eşliğinde sunulurken 
cerrahların  ters anatomi ve alışkın olmadıkları elle çalışmadan dolayı karşılaştıkları 
zorlukları bulacağınız olgu sunumları çalışmalarınızda farkındalık oluşturacaktır. 

Kan-Beyin Bariyerlerini muhteşem bir metafor ve sanatsal bir görsellikle ortaya koyan 
editöre mektubu şiir tadında okuyacağınızı düşünüyorum 

Büyük emek ve titizlikle hazırlanmış tüm makalelerimizi ilgiyle okuyacağınızı umut 
ediyorum. 

Bu sayımızda da tarafsız bir şekilde ortaya koydukları değerlendirmeleri ile destek veren 
hakemlerimize ve bu değerli bilimsel çalışmaların ve olguların sahibi araştırmacı hekim 
arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum.   

      Doç Dr. Sevilay Akalp Özmen 

                                                                             Editör 
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